
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1740

О результатах Международного творческого конкурса  «Мой любимый мультфильм»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса  «Мой любимый мультфильм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ветров Павел 
Александрович

Гырла Лариса 
Евгеньевна Вини пух 1 место ДП-1740-

100385

2 Болотов Макар Хайдарова 
Мила Лиса Патрикеевна 1 место ДП-1740-

100573

3 Просвирова 
Лидия

Малахова 
Татьяна 
Владимировна

Мой любимый мультфильм 1 место ДП-1740-
100724

4 Байгузова 
Виктория

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Мимимишки 1 место ДП-1740-
100816

5 Карпанина 
Анастасия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Пони 2 место ДП-1740-
100817

6 Бикбаев 
Ильдар

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Смешарики 1 место ДП-1740-
101238

7 Василенко 
Анастасия

Дентелинова 
Эмилия 
Дантесовна

"Любимые смешарики" 1 место ДП-1740-
101527

8
Ильин 
Александр 
Александрович

Шитова 
Алина 
Дмитиевна

Змей Горыныч из мультика "Три 
Богатыря" 1 место ДП-1740-

101746



9
Cтепанова 
Ольга 
Артемовна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Неразлучные друзья 1 место ДП-1740-
101796

10
Степанов 
Вячеслав 
Артемович

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Смешарик Крош 1 место ДП-1740-
101797

11
Пучкова 
Маргарита 
Станиславовна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Милые проказники 1 место ДП-1740-
101799

12
Дологодина 
София 
Александровна

Дологодина 
Инна 
Владимировна

Я тучка, тучка, тучка, я вовсе не 
медведь! 1 место ДП-1740-

101836

13 Воробьева 
Елизавета

Свиридова 
Яна Юрьевна Любимый из Щенячьего патруля 1 место ДП-1740-

101911

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


